PAGE

PORTARIA Nº 411/22, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre homologação do Processo Seletivo nº 001/2022, para preenchimento de vagas para contratação em caráter temporário, emergencial e precário de Operador de Máquinas, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Edital do Processo Seletivo nº 001/2022, para preenchimento de vagas para contratação em caráter temporário, emergencial e precário de Operador de Máquinas, para prestar serviços neste Município;

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 10665/1/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º. HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo nº 001/2022, para contratação em caráter temporário, emergencial e precário de Operador de Máquinas, em conformidade com o Edital Completo e obedecendo a ordem de classificação final, publicada em 08 de setembro de 2022, na Imprensa Oficial do Município e afixada na Seção de Protocolo Geral, desta Prefeitura.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Doutor “João Pereira dos Santos Filho”, 19 de setembro de 2022.

 DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

                   Prefeito Municipal

  Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.